
Styremøte Dalane Hundeklubb tirsdag 18.03.14
Styremøte 4, 2014.

Tilstede: Tove Annette Håkull, Christian Roxman, Morten Løvli, Jorun Revheim Brendengen, 
Annika m. Kåss

Meldt forfall; Therese Bowitz Havsø, Åse Berg
Ikke meldt forfall: Maria Helleren (glemt pga sykdom)

Sak 9/14: Protokoll fra forrige styremøte err godkjent, men siden ingen hadde utskrift, må det 
underskrives neste gang.

Sak 8/14: Klubbklær (viderført fra sak 17/12) ble utsatt. 
Her har Maria, i etterkant, sendt mail, som alle må sette seg inn i, til neste gang, har du ikke fått 

den, gi bekjed, så skal jeg videresende.
Sak 10/14: Konstituere styret:

Leder; Tove Annette Håkull
Nestleder: Christian Roxman

Sekretær: Annika M. Kåss
Kasserer; Morten Løvli
Styremedlem: Åse Berg

VaraMedlem: Therese Bowitz Havsø
Maria Helleren

Jorun Revheim Brendengen
Sak 11/14: Komiteer.

Spørsmål om å få i stand kafé-/-årets ildsjel - og Dugnad komité.
Bred enighet om at dette burde bli satt i gang med, i første omgang skal Annika spørre noen om å 

lede Kafé-komite, Morten hr sagt seg villig til å være leder i en dugnadskomité.
Årets Ildsjel-komité vil vi ta opp igjen på neste styremøte, da vi føler det trenger en litt grundigere 

gjennomgang.
Sak 12/14: Rapport fra komitéer:

Uts.komitéen: Annika forteller at de jobber videre med årets arrangementer.
LP-komitéen: Skal foruten de to allerede planlagte helgekursene, få til ett helgekurs for 
nybegynnere, med instruktør utenfra, Tove informerer at hun skal spørre ett par stykker.

Sak 13/14: Eventuelt:
Tove tar opp ett punkt i lovmalen fra NKK, og om det kan komme i konflikt med en avtale med 

Eigersund Kommune angående DHK sitt område.
Som styret ser det, siden det i lovene for klubben står: "Ved oppløsning tilfaller klubbens midler et 
av årsmøte bestemte formål. Bestemmer ikke årsmøtet noe spesielt tilfaller midlene NKK", er det 

ingen problemer med en annen skriftelig avtale.
40-års jubileum 2015!!! 

Vi må begynne å tenke hardt på hvordan vi kan feire jubiléet på en fin måte, samtidig som vi 
promoterer oss selv og vårt arbeid.

Møte som Eigersund Kommune og Frivilligsentralen inviterte Lag og Foreninger til den 17.mars:
Annika var der, men representerte i bunn og grunn, en annen forening, men sa allikvel at vi var der.

Mye av møtet gikk på frivillighet en-til-en, feks tur-venn, sykkelvenn osv.
DEt var også en bolk om Lundeåne sitt lokale som er gratis å leie, og at de veldig gjere vil ha lag/ 

foreninger om å drive lørdagskaféer.



Dette føltes ikke ut som noe for DHK.
Men kommunen er også på terskelen til å starte noe de kaller "friluftsresept", dette skal fra 

kommunens side være ett lavterskeltilbud, over 12 uker, hvor det skal være ett strukturert program, 
inkludert, friluft, kosthold, og tilbud om røykestopp kurs.

Dette skal være ett middel i å redusere de "Forebyggbare sykdommer", som feks, diabetes 2, noen 
kreftetyper, milde til moderate psykiske problemer osv.

Kommunen spør i den anledning om det er lag-/foreninger som kan ha mulighet til ett "lavterskel"-
tilbud, i etterkant av de 12 ukene.

Annika mener dette burde gå ann, og de andre istemmer, enten det er turer i skogen, trening med 
hund, kos med hund eller lignende. Bruker trenger ikke selv ha hund.

Dette må jo være ett tilbud tilpasset den enkelte, men vi vet ALLE at kontakt med dyr er 
helsebringende!

For noen kan en invitasjon til tirsdagstreninger og-/eller Utstillingstreningen være nok, mens andre 
kan trenge andre ting.

Annika skal ta kontakt med leder av Frivilligsentralen, Nina Løvø, for å finne ut mer, og om de kan 
være interessert.

Oppdatere info om Dalane Hundeklubb på Eigersund Kommune sin hjemmeside.
På møtet ble vi også informert om den nye, etter det vi fikk fortalt, Tilskuddsportalen, nå er vi en 

hundeklubb, så er kanskje ikke så mange muligheter her, men verdt å ta en titt.
Protokollen fra årsmøtet? Vi må få den underskrevet og godkjent, så vi kan sende inn lovene, 

sammen med protokoll, til NKK.
Annika skal skrive ut lovene med alle datoer i orden til neste gang, sånn at de er klare til 

innsendelse.
Økonomi: For at leder skal få tilgang på konto, må vi ha ett styrevedtak om dette, Annika skriver ett 

vedtak, og tar det med til neste styremøte, for underskrifter.
I overkant av 80 000,- i banken nå.

Neste styremøte: 21.04.14, 2.påskedag, kl 18.00. (dette for at vi håper at alle kan, samtidig som 
de fleste har kommet hjem etter påskeferie)

Protokoll ført av
Annika M. Kåss

sekretær
 


